
種目別競技結果
競技No: 102.男子  400m メドレーリレー   タイム決勝

第45回ＪＳＣＡ新年フェスティバル水泳競技大会

13～14歳
 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m 100m

1  4:03.002/4 ＯＫＳＳ              （OKSS         中学

   31.28  1:04.64  1:04.64第一泳者 モートン海夢    

第二泳者 川人　玲温      

第三泳者 泰地　駿賛      

第四泳者 阿部　晴斗      

   29.93  1:03.43  2:08.07

   27.52    58.89  3:06.96

   26.40    56.04  4:03.00

ﾓｰﾄﾝ ｶｲﾑ   

ｶﾜﾋﾄ ﾚﾝ    

ﾀｲﾁ ｼｭﾝｽｹ  

ｱﾍﾞ ﾊﾙﾄ    

2  4:07.942/5 坂出伊藤ＳＳ          （ｻｶｲﾃﾞｲﾄｳ     中学

   30.89  1:04.20  1:04.20第一泳者 戸川蓮太郎      

第二泳者 植田　蒼翔      

第三泳者 丸野　望真      

第四泳者 武井　利樹      

   32.16  1:08.05  2:12.25

   27.94  1:00.35  3:12.60

   25.92    55.34  4:07.94

ﾄｶﾞﾜ ﾚﾝﾀﾛｳ 

ｳｴﾀ ｿﾗﾄ    

ﾏﾙﾉ ﾉｿﾞﾐ   

ﾀｹｲ ﾄｷ     

3  4:09.552/2 サンダーＳＳ          （ｻﾝﾀﾞｰSS      中学

   30.17  1:02.30  1:02.30第一泳者 中瀬　　駿      

第二泳者 赤松　　陽      

第三泳者 高橋　慶伍      

第四泳者 北村　昂大      

   33.30  1:12.53  2:14.83

   27.64  1:00.12  3:14.95

   25.93    54.60  4:09.55

ﾅｶｾ ｼｭﾝ    

ｱｶﾏﾂ ﾋﾅﾀ   

ﾀｶﾊｼ ｹｲｺﾞ  

ｷﾀﾑﾗ ｱｷﾋﾛ  

4  4:10.832/6 ジャパン丸亀          （ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ     中学

   34.53  1:10.63  1:10.63第一泳者 堀家羽立龍      

第二泳者 浅野　琉盛      

第三泳者 村井　志瞳      

第四泳者 今井　崚雅      

   31.27  1:06.86  2:17.49

   26.94    57.86  3:15.35

   26.12    55.48  4:10.83

ﾎﾘｹ ﾊﾘｭｳ   

ｱｻﾉ ﾘｭｳｾｲ  

ﾑﾗｲ ｼﾄﾞｳ   

ｲﾏｲ ﾘｮｳｶﾞ  

5  4:13.052/1 五百木ＳＣ            （ｲｵｷｽｲﾐﾝｸ     中学

   30.76  1:05.02  1:05.02第一泳者 瀬戸　蒼陽      

第二泳者 坂口　颯馬      

第三泳者 髙岡　海斗      

第四泳者 髙井健太郎      

   31.37  1:06.87  2:11.89

   29.70  1:02.69  3:14.58

   27.72    58.47  4:13.05

ｾﾄ ｱｵﾔ     

ｻｶｸﾞﾁ ｿｳﾏ  

ﾀｶｵｶ ｶｲﾄ   

ﾀｶｲ ｹﾝﾀﾛｳ  

6  4:14.242/7 ジャパン三木          （ｼﾞｬﾊﾟﾝﾐｷ     中学

   31.83  1:05.71  1:05.71第一泳者 寺尾　温大      

第二泳者 安田　拓哉      

第三泳者 山岡　裕明      

第四泳者 岡崎　真也      

   32.56  1:08.97  2:14.68

   28.01  1:02.10  3:16.78

   26.86    57.46  4:14.24

ﾃﾗｵ ﾊﾙﾄ    

ﾔｽﾀﾞ ﾀｸﾔ   

ﾔﾏｵｶ ﾋﾛｱｷ  

ｵｶｻﾞｷ ｼﾝﾔ  

7  4:15.451/4 みかづきＳＳ          （ﾐｶﾂﾞｷSS      一般

   31.30  1:04.82  1:04.82第一泳者 鎌倉　大和      

第二泳者 奥田　友樹      

第三泳者 小島　泰悟      

第四泳者 岡谷　存哲      

   32.01  1:08.19  2:13.01

   29.18  1:04.51  3:17.52

   26.93    57.93  4:15.45

ｶﾏｸﾗ ﾔﾏﾄ   

ｵｸﾀﾞ ﾄﾓｷ   

ｵｼﾞﾏ ﾀｲｺﾞ  

ｵｶﾀﾆ ﾉﾌﾞｱｷ 

8  4:16.691/5 フィッタ松山          （ﾌｨｯﾀﾏﾂﾔﾏ     一般

   30.87  1:02.11  1:02.11第一泳者 野田旺太郎      

第二泳者 坪内　聰典      

第三泳者 窪田　雄斗      

第四泳者 田坂　優成      

   34.50  1:14.04  2:16.15

   28.32  1:01.72  3:17.87

   27.78    58.82  4:16.69

ﾉﾀﾞ ｵｳﾀﾛｳ  

ﾂﾎﾞｳﾁ ｿｳｽｹ 

ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾄ   

ﾀｻｶ ﾕｳｾｲ   
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9  4:16.912/8 コミュニティ          （ｺﾐｭﾆﾃｨ       中学

   30.66  1:04.22  1:04.22第一泳者 大加田　凌      

第二泳者 浦崎　昂楽      

第三泳者 田中　文也      

第四泳者 有田　羽瑠      

   32.48  1:08.72  2:12.94

   30.09  1:05.90  3:18.84

   27.01    58.07  4:16.91

ｵｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ  

ｳﾗｻｷ ﾀｶﾗ   

ﾀﾅｶ ﾌﾐﾔ    

ｱﾘﾀ ﾊﾙ     

10  4:20.002/3 瀬戸内温泉            （ｾﾄｳﾁｵﾝｾﾝ     中学

   31.18  1:06.30  1:06.30第一泳者 世良　智希      

第二泳者 長谷部和輝      

第三泳者 加藤　雄大      

第四泳者 尾上　勇喜      

   33.42  1:12.39  2:18.69

   28.78  1:02.56  3:21.25

   28.00    58.75  4:20.00

ｾﾗ ﾄﾓｷ     

ﾊｾﾍﾞ ｶｽﾞｷ  

ｶﾄｳ ﾀｹﾋﾛ   

ｵﾉｴ ﾕｳｷ    

11  4:27.301/3 JSSセンコー           （JSSｾﾝｺｰ      一般

   31.61  1:04.43  1:04.43第一泳者 岩﨑　大知      

第二泳者 平尾　宏大      

第三泳者 杉田　　優      

第四泳者 堀　　大地      

   33.66  1:14.27  2:18.70

   28.62  1:02.74  3:21.44

   31.19  1:05.86  4:27.30

ｲﾜｻｷ ﾀｲﾁ   

ﾋﾗｵ ｺｳﾀﾞｲ  

ｽｷﾞﾀ ﾕｳ    

ﾎﾘ ﾀﾞｲﾁ    

12  4:36.521/6 フィッタ重信          （ﾌｨｯﾀｼｹﾞﾉ     一般

   34.21  1:10.31  1:10.31第一泳者 向居　大晴      

第二泳者 北原　大裕      

第三泳者 名智　　馨      

第四泳者 重松　春輝      

   36.78  1:19.15  2:29.46

   30.56  1:06.88  3:36.34

   28.49  1:00.18  4:36.52

ﾑｶｲ ﾀｲｾｲ   

ｷﾀﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ 

ﾅﾁ ｶｵﾙ     

ｼｹﾞﾏﾂ ﾊﾙｷ  
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